

گلم به بیرانوند تمرین شده بود

امیر نوری، هافبک تیم آلومینیوم می گوید اگر در نیم فصل اول مشکلات

داوری علیه تیمشان نبود جزو ۳ تیم برتر لیگ بودند



۹۰۳۱۲ در خصوص عملکرد تیم ملی

در جام ملت‌ها صحبتی داری؟

من تیم ملی را در فینال می‌دیدم و بعد از شکست ژاپن این تصور به وجود آمد که قهرمان می‌شویم اما جلوی قطر روز فوتبالی تیم ملی نبود. اگر توپ جهانیش به جای تیسر وارد دروازه شده بود ایران به فینال صعود می‌کرد و معتقدم در فینال هم به راحتی اردن را شکست می‌دادیم اما در کل تاس برای قطر چرخید.

۹۰۳۱۲ تیم ملی بعد از حذف خیلی مورد انتقاد قرار گرفت اما ظاهراً شما نظر دیگری داری؟

عملکرد تیم ملی واقعا خوب بود و در بازی‌های گروهی با شایستگی به مرحله حذفی رسیدیم. حالا شاید در بازی با قطر می‌شد از باز یکنانی مثل مهدی قائدی و علی قلی‌زاده در زمین بازی گرفت اما خب باید دید دیدگاه کادر فنی باتوجه به آن شرایط چه بوده است و اینکه فکر می‌کنم بچه‌ها شاید مثل بازی با ژاپن آن تمرکز و جدیت را مقابل قطر نداشتند و این تیم را دست کم گرفته بودند.

۴سال بازی در لیگ برتر را پیدا کردم. در رده پایه در تیم‌های مقاومت، راه‌آهن و نفت تهران بازی کردم و این شانس را داشتم که زیر نظر علی دایی تمرین کنم.

۹۰۳۱۲ در نیم فصل پیشنهاد داشتی؟

پیشنهاد لیگ برتری داشتم.

۹۰۳۱۲ کیفیت لیگ را چطور دیدی؟

امسال لیگ خیلی سخت است و انگار همه تیم‌ها جان سخت شده‌اند و به راحتی امتیاز از دست نمی‌دهند. هفته بعد با استقلال خوزستان بازی داریم و فکر می‌کنم بازی بسیار مشکلی خواهد بود چراکه تیم‌های در حال سقوط امتیاز از دست نمی‌دهند.

۹۰۳۱۲ فکر می‌کنی آلومینیوم در پایان فصل به چه رتبه‌ای در جدول لیگ برتر برسد؟

به نظر خودم جزو ۳ تیم برتر لیگ باشیم و اگر پایین‌تر از این رتبه قرار بگیریم در حق خودمان اجحاف کرده‌ایم به این دلیل که از تیم‌های بزرگی مثل سپاهان و پرسپولیس امتیاز گرفته‌ایم.

۹۰۳۱۲ شانس اصلی قهرمانی در لیگ را کدام تیم می‌بینی؟

فکر می‌کنم استقلال، پرسپولیس و سپاهان شانس‌های اصلی هستند.

۹۰۳۱۲ چرا این ۳ تیم را مدعی می‌دانی؟

برای اینکه این ۳ تیم خیلی خوبند. در بازی با پرسپولیس با بازیکنان که صحبت می‌کردیم روی این موضوع به اشتراک رسیدیم که فشار بسیار زیادی را مقابل این تیم تحمل کردیم که با احترام به سایر تیم‌ها، در بازی‌های دیگر این فشار نبود. استقلالی‌ها روی ضربات ایستگاهی خیلی خوبند و نقطه قوت این تیم محسوب می‌شود. سپاهان نیز غیر از داشتن ستاره‌های زیاد مربی بسیار بزرگی دارد که چند ملی پوش را به تیم ملی معرفی کرد و موراس نشان داد که به اسم بازیکن نگاه نمی‌کند.

روی این ترفند کار کرده بودم و در بازی با پرسپولیس استفاده کردم. من در این مسابقه مرتب بیرانوند را زیر نظر داشتم و مترصد یک فرصت بودم تا اینکه در نیمه دوم وقتی پرسپولیس در حالت حمله قرار داشت روی یک توپ‌ربایی از مسعود ریگی وقتی دیدم بیرانوند بیرون آمده اقدام به شووتی کردم. البته این را بگویم که این شوغ از ضربات من که در تمرین‌ها گل کرده بودم با ارتفاعی بالاتر مستقیم به گل می‌رود اما در مقابل پرسپولیس با اختلاف کمی از دستان بیرانوند توپ به زمین خورد و وارد دروازه شد.

۹۰۳۱۲ با این گل بهترین بازیکن زمین شدی و در کل به خاطر این گل قطعا در خاطره‌ها می‌مانی. در نیم فصل اول خیلی دیده نشدی اما حالا بعد از گلزنی به پرسپولیس احتمالا در نیم فصل دوم شرایط متفاوتی پیدا می‌کنی.

نیم فصل اول تا هفته دهم نیمکت‌نشین بودم اما از هفته دهم، یازدهم به بعد جایگاه خودم را در ترکیب اصلی پیدا کردم و خدا را شکر در ۵هفته پایانی نیم فصل اول امتیازات خوبی هم گرفتیم. قطعاً بعد از این گل انگیزه‌های من برای ادامه فصل بیشتر خواهد شد هر چند که در نیم فصل اول هم توپ‌های من به شکل عجیب و غریبی به گل تبدیل نشد.

۹۰۳۱۲ با این پیروزی در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار گرفتید. آیا می‌توانستید تا اینجا فصل در جایگاه بهتری قرار بگیرید؟ خیلی از امتیازها را به خاطر مشکلات داوری از دست دادیم. با احترام به تیم ملوان گل صدرصد ما مقابل آنها مرود شد و بازی با پیکان هم که گل سالم روی کرنر آفساید شد. بازی با پرسپولیس، استقلال، فولاد و چند بازی دیگر لیگ که روی اشتباهات داوری کلی امتیاز از دست دادیم. اگر این امتیازها را داشتیم الان تیم دوم یا سوم جدول بودیم.

۹۰۳۱۲ کمی در باره رزومه فوتبالی‌ات بگو و اینکه از چه زمانی در آلومینیوم بازی می‌کنی؟ عمال است که در آلومینیوم حضور دارم و با این تیم از دسته‌اول به لیگ برتر آمدم و حالا تجربه

علی اصغر درویش | تیم آلومینیوم اراک شروع بسیار خوبی در نیم فصل دوم داشت و در هفته شانزدهم لیگ در یک بازی سخت پرسپولیس را شکست داد. تیم مجتبی حسینی در نیمه دوم بازی در حالی که سرخ پوشان پایتخت نمایشی هجومی داشتند روی یک گل استثنایی پرسپولیس را غافلگیر کرد. زنده این گل ۳ امتیازی کسی نبود جز امیر نوری، هافبک ۲۷ ساله تیم آلومینیوم. نوری در مورد این گل، شرایط آلومینیوم و همچنین عملکرد تیم ملی در جام ملت‌های آسیا با روزنامه همشهری به گفت‌وگو پرداخت.

۹۰۳۱۲ انتقام بازی رفت را از پرسپولیس گرفتید. کمی در مورد بازی صحبت می‌کنی؟

بازی خوب و با کیفیتی بود. هر ۲ تیم موقعیت‌های گلزنی داشتند، در نیمه اول تیم ما و در نیمه دوم پرسپولیس چند موقعیت گلزنی داشت که احمد گوهری خیلی خوب عمل کرد و مانع گلزنی پرسپولیس شد. بعد از گل هم بین خطوط را بستیم و از گل برتری به خوبی دفاع کردیم و به ۳ امتیاز رسیدیم.

۹۰۳۱۲ معمولاً این دست گل‌ها خیلی کم در فوتبال زده می‌شود آن هم در لیگ ایران. چطور شد که یکباره تصمیم گرفتی از آن فاصله به سمت دروازه پرسپولیس شلیک کنی؟ شاید جالب باشد بدانید که من هم در تمرین و هم در بازی‌های دوستانه از این گل‌ها زده بودم.

۹۰۳۱۲ یعنی گلی که به بیرانوند زدی تمرین شده بود؟

بله. یک قوانینی در تیم‌های در حال حمله وجود دارد که گلرهای آن تیم‌ها هم برای حمایت از تیمشان کمی به جلو می‌آیند و من کاملاً



سوژه روز

طارمی و ادامه شایعه عجیب

بالاخره در اردوی تیم ملی مذاکره شد یا نه؟

بعد از شکست تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر و حذف این تیم از جام ملت‌های آسیا، شایعه عجیبی در مورد مهدی طارمی منتشر شده؛ اینکه ایچنت‌های منتسب به باشگاه اینتر در اردوی تیم ملی با این بازیکن مذاکره کرده‌اند و این داستان حتی تا شب بازی با قطر هم ادامه داشته است. بعد از انتشار این اخبار، بعضی از تحلیل‌ها به این سمت رفت که پس دلیل نمایش‌های کم فروغ طارمی در جام ملت‌ها همین بوده و او تمرکز لازم را نداشته است. با این حال کمی بعد، مسئولان تیم ملی موضوع را تکذیب کردند و گفتند: قرارداد طارمی و اینتر پیش از بازی اول با فلسطین نهایی شده بود. این ماجرا اما حالا با اظهار نظر مدیرعامل اینتر وارد فاز جدیدی شده است. جوزپ ماروتا گفته: «در حال کار روی قرارداد طارمی هستیم و اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، انتقال او را در بهترین زمان ممکن اعلام خواهیم کرد.» این در حالی است که تست پزشکی طارمی در اینتر هم به تعویق افتاده که در جای خودش بحث برانگیز است. به هر حال در نهایت هم مشخص نشد آیا قرارداد طارمی با اینتر قبل از جام ملت‌ها نهایی شده بود یا احیاناً دامنه مذاکرات به اردوی تیم ملی هم کشیده است؟

چهره روز

تو بهترین نیستی خطرناک‌ترینی!

ادامه از صفحه ۹ صدر نشین دروازه بان‌های لیگ در حال حاضر علیرضا جعفر پور (شمس آذر قزوین) است که با امتیاز ۷۰۰۹ بالاتر از همه نشسته است. سیدحسین حسینی با نمره ۷۰۰۴، سه تیم را دارد و پیام نیازمند هم با نمره ۶۸۹ در رتبه هفتم قرار گرفته است. بیرانوند در این فصل فقط ۶۰۷۹ امتیاز گرفته و در رتبه دوازدهم است. ضمن اینکه بیرو تا این هفته ۱۳۰۴ خطا گرفته و با یک اخطار دیگر محروم خواهد شد که با توجه به بی‌جانشین بودن او می‌تواند پرسپولیس را به دردسر بیندازد.

سوغات تلخ دوحه

اغلب ملی پوشان در بازگشت از جام ملت‌ها، استارت خوبی در تیم‌های باشگاهی خود نداشتند

جام ملت‌های آسیا برای تیم ملی ایران پایان خوشایندی نداشت و شکست مقابل قطر باعث شد به نوعی خستگی این بازی‌ها و اردوی تقریباً ۴۰ روزه در بدن بازیکنان باقی بماند. عجیب اینکه شاگردان امیر قلعه‌نویی در بازگشت به تیم‌های باشگاهی خود هم استارت فوق‌العاده‌ای نداشتند و چندان آماده نشان ندادند. بد نیست شرایط بعضی از این نفرات را مرور کنیم.

■ **علیرضا بیرانوند:** در مورد او بیش از هر بازیکن دیگری صحبت شد. یک گل فاجعه‌بار ۴۰ متری از آلومینیوم اراک خورد و خودش در پایان بازی گفت با مصاحبه‌ها و عملکردش «دشمن شاد» شده است.

■ **محمدحسین کنعانی‌زادگان:** می‌توانست یک پنالتی برای پرسپولیس بگیرد اما داوور از خطای

گرفته نشد و مقابل آلومینیوم هم یک نمایش بی‌اثر دیگر داشت.

■ **مهدی قائدی:** در جریان تساوی یک-یک الاتحاد کلبا مقابل تیم پایین جدولی خورفکان ۹۰ دقیقه بازی کرد و موفق به انجام کار خاصی نشد. مسأوی در این بازی، به هیچ‌وجه به درد فرهاد مجیدی نمی‌خورد.

■ **شهریار مغانلو:** نمایش خوبی مقابل الهلال نداشت و مخصوصاً یک فرصت عالی گلزنی را به شکل عجیبی از دست داد، هر چند آفسایدش هم اعلام شده بود.

■ **رضا اسدی:** تنها در آخرین بازی جام ملت‌ها دقیق کوتاهی مقابل قطر به زمین رفت. در بازی با الهلال هم به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد اما

هند بازیکن حریف روی شووت او چشم‌پوشی کرد؛ همانطور که اواخر بازی هند خود کنعانی را نگرفت. اقتضاح اصلی اما حمله او به یک هوادار در پایان مسابقه بود که برایش تبعاتی خواهد داشت.

■ **روزبه چشمی:** یک موقعیت عالی و باورنکردنی گلزنی را مقابل نفت آبادان از دست داد. او در جام ملت‌ها هم نمایش بحث‌برانگیزی در بازی با سوریه داشت.

■ **رامین رضاییان:** یک گل زیبا به الهلال زد اما همچنان در کارهای دفاعی حکم پاشنه‌آشیل تیمش را ندارد. رامین چند باری جا ماند و گل دوم الهلال هم دقیقاً روی سر او زده شد.

■ **مهدی ترابی:** کلافصل ضعیف و کم‌مقی را پشت سر می‌گذارد. در جام ملت‌ها زیاد به بازی

قربانی اخراج محمد دانشگر شد و خیلی زود دوباره از زمین بیرون رفت.

■ **سردار آزمون:** با وجود اضافه شدن به لیست اروپایی رم، در دیدار مقابل فاینورد ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشست. این بازی با تساوی یک-یک به پایان رسید.

■ **علیرضا جهانیش:** او نیز برای فاینورد در مقابل رم بازی نکرد، هر چند در موردش گفته شد مصدومیتی جزئی هم داشته.

■ **مهدی طارمی:** یک نمایش خیلی بی‌فقط با ۳لمس توپ طی ۳۰ دقیقه حضور در زمین در بازی با آژاکس داشت که با شکست ۳ بر ۲ تیمش همراه بود. پورتو دیشب مقابل استرلا آمادورا به میدان رفت و شاید طارمی در این مسابقه عملکرد بهتری ارائه داده باشد.

سازمان مدیریت پسماند

آگهی مناقصه انجام خدمات مدیریت جمع آوری و حمل پسماندهای پزشکی(عفون) شهر تهران ۴۴-۱-۴۰۲

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد انجام بازرگاری و حمل پسماندهای عفونی و عادی مراکز بهداشتی و درمانی شهر تهران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. از علاقمندان به شرکت در مناقصه فوق دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از درج آگهی ضمن واریز مبلغ ۲/۱۸۰/۰۰۰۰ ریال (با احتساب مالیات بر ارزش افزوده) به شماره حساب ۱۰۰۸۴۳۴۷۴۷۱۸ و یا شماره شبای ۱۰۰۸۴۳۴۷۴۷۱۸ بانک شهر شعبه بهشت کد ۲۰۲، با در دست داشتن اصل فیش واریزی، اسناد، مهر و اطلاعات کامل شرکت و معرفی نامه از سوی نماینده (دارا بودن گواهی امضا از دفترخانه اسناد رسمی ضرورت دارد) جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان به نشانی ذیل ال‌ذکر مراجعه و نسبت به ارسال اسناد مناقصه از طریق پست ویژه در ساعت اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۳ آبان، صالح آباد شرقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اقدام نمایند. محل بازگشایی و قرائت پیشنهادات در محل فوق ال‌ذکر می‌باشد. ضمناً در صورت وجود هرگونه سوال در خصوص موضوع مناقصه، ضمن تماس با معاونت خدمات شهری و امور خودرویی به شماره تلفن: ۶۶۷۹۰۱۱۸ موضوع را مطرح و پاسخ لازم دریافت گردد. ضمناً مواردی که در آگهی مناقصه درج نگردیده، تابع شرایط مندرج در اسناد مناقصه و سایر ضوابط جاری و مورد عمل سازمان و شهرداری تهران می‌باشد. در صورت مغایرت بین آگهی و اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد.

توجه۱: کلیه اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای منعقد در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر می‌گردد.

توجه۲: از آنجا که سازمان مدیریت پسماند متولی پسماندهای پزشکی نبوده و نیابتاً در این خصوص اقدام می‌نماید، چنانچه در هر زمان و به هر دلیلی (تصمیمات کلان کشوری) تحویل پسماندهای پزشکی به این سازمان منتفی گردد، قرارداد فی ما بین خاتمه یافته و برنده مناقصه حق اعتراضی را از خویش سلب و ساقط می نماید.

توجه۳: ارائه رسید از دستگاه خودپرداز (ATM) و یا POS جهت خرید اسناد از سوی متقاضیان امکانپذیر نمی باشد.

توجه۴: ضمناً کد اقتصادی ۴۱۱۴۷۹۳۹۶۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۴۹۳ متعلق به سازمان مدیریت پسماند می‌باشد.

ردیف	موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت (ماه)	توضیحات
------	-------------	--------------------	-------------------	-----------	---------

۱	انجام بازرگاری و حمل پسماندهای عفونی و عادی مراکز بهداشتی و درمانی شهر تهران	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی (قابل تمدید برای سال دوم و سوم)	از جمله شرایط الزامی، ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از طریق سایت www.tehran.ir
---	--	-----------------	----------------	---	--

حوزه معاونت خدمت شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند

سازمان مدیریت پسماند

آگهی مناقصه راهبری، نگهداری ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات نگهداشت سازمان مدیریت پسماند ۴۵-۱-۴۰۲

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد انجام راهبری، نگهداری ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات نگهداشت سازمان مدیریت پسماند شهر تهران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. از علاقمندان به شرکت در مناقصه فوق دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از درج آگهی ضمن واریز مبلغ ۲/۱۸۰/۰۰۰۰ ریال (با احتساب مالیات بر ارزش افزوده) به شماره حساب ۱۰۰۸۴۳۴۷۴۷۱۸ و یا شماره شبای ۱۰۰۸۴۳۴۷۴۷۱۸ بانک شهر شعبه بهشت کد ۲۰۲، با در دست داشتن اصل فیش واریزی، اسناد، مهر و اطلاعات کامل شرکت و معرفی نامه از سوی نماینده (دارا بودن گواهی امضا از دفترخانه اسناد رسمی ضرورت دارد) جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۳ آبان، صالح آباد شرقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اقدام نمایند. محل بازگشایی و قرائت پیشنهادات در محل فوق ال‌ذکر می‌باشد. ضمناً در صورت وجود هرگونه سوال در خصوص موضوع مناقصه، ضمن تماس با معاونت خدمات شهری و امور خودرویی به شماره تلفن: ۶۶۷۹۰۱۱۸ موضوع را مطرح و پاسخ لازم دریافت گردد. ضمناً مواردی که در آگهی مناقصه درج نگردیده، تابع شرایط مندرج در اسناد مناقصه و سایر ضوابط جاری و مورد عمل سازمان و شهرداری تهران می‌باشد. در صورت مغایرت بین آگهی و اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می‌باشد.

توجه۱: کلیه اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای منعقد در وبسایت شفاف سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر می‌گردد.

توجه۲: ارائه رسید از دستگاه خودپرداز (ATM) و یا POS جهت خرید اسناد از سوی متقاضیان امکانپذیر نمی‌باشد.

توجه۳: ضمناً کد اقتصادی ۴۱۱۴۷۹۳۹۶۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۴۹۳ متعلق به سازمان مدیریت پسماند می‌باشد.

ردیف	موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت (ماه)	توضیحات
------	-------------	--------------------	-------------------	-----------	---------

۱	انجام راهبری، نگهداری ۱۱۰ دستگاه ماشین آلات نگهداشت	۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	از جمله شرایط الزامی، ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از طریق سایت www.tehran.ir
---	---	-----------------	----------------	-------------	--

حوزه معاونت خدمت شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند